B T R LR L R L E D T A b T Er e L e L e e

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
M. 10/2021 Amministrativo-ambiente n. 04
OGGETTO: Im mpegno di spesa ditta ERREBIAN per acquisto materiale di cancelieria
uffici Unione Cinquecitta. ClG Z4230249FA.

kAR AR AR AR AR AR AT R kAR b A AR R A A A I A F A F R A AR AA A AT R AR AR RRE AR EF R A I T AR A AAFARKF AT ATRLAX R TR LR TR IR LT

['anno duemilaventuno, il giorme dodici, del mese di gennaio, nel propric uificio,

. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 1 del 02 gennaio 2020, con il quale
& stato conferito lincarico di Responsabile del servizic Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;
VISTO il decreto del Presidente di guesta Unione di Comunin. 4 del 30 maggio 2014, con il quale
& stato conferito l'incarico di Respensabile del servizio Finanziario e della sua gestione;
CONSIDERATA [a necessita di provveders all'acquisto di materiale vario da utilizzare presso la
sede dell’'Unione Cinquecitta;
VISTO il preventivo della ditta ERREBIAN di Pomezia (RM) per cancelleria uffici Unione
Cinauecitta per un importo di € 239.34;;
VISTA la necessita di precedere allimpegno di spesa;
VISTO il bilancio 2021 in corso di redazione;
VISTO il T.U. delle leggi sull'Crdinamento degli Enti Locali approvate con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;
VISTC lo Statuto dell’Unione;

DETERMINA

1. La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2. di procedere allimpegno di spesa per la ditta Errebian di Pomezia per I'acquisto di cancelleria
uffici Unione per ia somma di € 239,34 iva compresa;

3. di impegnare per il motivo ed i titolo di cui al punte 2) che precede la somma di € 239,34 iva
compresa da imputare alfintervento n. 10180201/1 del bilancio 2021 in corso di redazione.

4,

Iﬁesp del Proced:mento I Resp/?e!wv.in/n].m Ambiente
a4 v?ﬁ -

Fk kAR ok k& B Rk kAR xR wERERRTAR &S LS ® KEERERR

Si trasmette al responsabile del settore finanziario per il visto di regolaritd contabile attestante la

copertura finanziaria.
Il Respensabile @el Setlere preposto

Pigdimonte San Germano, i ,/2//0 /[/ZQZ {

vl el




ool R A ook e sl ok e R A R AR AR R RS RS 1‘.'7’('kk4:**:’:‘:':1‘.‘-,‘{:'{7\"/'.";(*}ki‘::'r*:'f*v't‘.‘;:\'ﬁ‘:‘c‘k‘,‘:f:)‘::‘(#(*%‘:?‘.‘f:k:'r'.‘f;’rﬁ*‘k‘.‘f-}:-.‘v#n";:kn‘(ﬁ%7'\".'{

| sottoscrifto responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di regolarita contabile, altestante
la copertura finanziaria, sulla sopra scritta determinazione ai sensi e per gli effetli del comma 3
dellart. 183 del T.U. n. 287/2000 e, pertanio, la stessa & esecoutiva e viene trasmessa al

Responsabile del Settore preposto p?r gli L;}terlori adempimenti.

Piedimonte San Germano, i { ?/ &1 j}/@a ‘ % b f
' ' ‘- I Responsabéfg S)ﬁel § torery-inanziario
V74!

U

‘EU@GL\BA%\@M Pt 6 8 ,,{4!0; /gﬁz./




